
 

Saronno Servizi S.p.A. – Società soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Saronno 

Società abilitata all’ accertamento, liquidazione e riscossione tributi ed altre entrate degli enti locali 

Iscritta al N. 155, prima sezione Albo ex art. 53 D.L. 446/97 - Sede Legale: Via Roma 20 – 21047 Saronno (VA) 

Partita Iva e Codice fiscale 02213180124 – Uff. del Registro delle imprese di Varese: Iscrizione n. 238601 

Capitale Sociale Euro 4.800.000,00 i.v. - Cod. univoco per fatturazione elettronica: SUBM70N - Società sottoposta a regime di Split Payment 

Tel. 02/962882.1 Fax 02/96248896-02/93660573 

info@saronnoservizi.it – segreteria@pec.saronnoservizi.it - www.saronnoservizi.it 

SARONNO SERVIZI SpA 

Via Roma 20 

21047 SARONNO (VA) 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

***** 

Determinazione Prot. Int. n. 43 del 21/09/2023 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva per “Affidamento del servizio di fornitura e gestione in cloud del sistema 

informativo integrato delle entrate tributarie ed extratributarie affidate a Saronno Servizi S.p.a.”  

CIG 993718152D 

IL PRESIDENTE 

 

- Richiamata la determinazione n. 35 del 22/06/2023, con la quale la Saronno Servizi S.p.A. ha avviato 

la procedura finalizzata all’affidamento del servizio di fornitura e gestione in cloud del sistema 

informativo integrato delle entrate tributarie ed extratributarie affidate a Saronno Servizi S.p.a, dando 

mandato alla Centrale Unica di Committenza del Saronnese di procedere all’indizione della gara; 

- Vista la determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 49/700 del 30.06.2023, con la quale è 

stata indetta la gara mediante procedura aperta, ex art. 60 del D.lgs. 50/2016, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, da espletare in modalità telematica tramite la piattaforma e-

procurement di Regione Lombardia, Sintel; 

- Dato atto che la gara è stata espletata nelle giornate del 4 e 14 settembre 2023, come da report della 

procedura n. 171475210; 

- Vista la determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 67/982 del 18/09/2023 di proposta di 

aggiudicazione del servizio alla società PA Digitale Spa di Pieve Fissigara (LO), che ha ottenuto il 

punteggio di 92,50 punti su 100 (sconto offerto 2%); 

 

DETERMINA 

 

- Di aggiudicare definitivamente l’appalto del servizio di fornitura e gestione in cloud del sistema 

informativo integrato delle entrate tributarie ed extratributarie affidate a Saronno Servizi S.p.a, 

periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2028,  alla società PA Digitale Spa, P.Iva 06628860964, via Leonardo 

Da Vinci n. 13 – 26854 Pieve Fissigara (LO), che ha ottenuto il punteggio di 92,50 punti su 100 (sconto 

offerto 2%), per l’importo di € 558.600,00 oltre Iva; 

- Di prendere atto che sono stati espletati, con esito positivo, i controlli sul possesso dei requisiti 

dichiarati in sede di gara dalla società, ai sensi dell’art. 80 D.Lgs. 50/2016; 

- Di dare atto che il contratto verrà stipulato dalla Saronno Servizi mediante scrittura privata; 

- Di dare atto che Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente del settore Affari Generali Dott. 

Giordano Romano; 

- Di trasmettere il presente atto alla Centrale di Committenza Unica per provvedere alla comunicazione, 

ai sensi dell’art. 76, co. 5 del D.lgs. 50/2016, dell’esito della presente procedura d’appalto ai soggetti 



 

Saronno Servizi S.p.A. – Società soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Saronno 

Società abilitata all’ accertamento, liquidazione e riscossione tributi ed altre entrate degli enti locali 

Iscritta al N. 155, prima sezione Albo ex art. 53 D.L. 446/97 - Sede Legale: Via Roma 20 – 21047 Saronno (VA) 

Partita Iva e Codice fiscale 02213180124 – Uff. del Registro delle imprese di Varese: Iscrizione n. 238601 

Capitale Sociale Euro 4.800.000,00 i.v. - Cod. univoco per fatturazione elettronica: SUBM70N - Società sottoposta a regime di Split Payment 

Tel. 02/962882.1 Fax 02/96248896-02/93660573 

info@saronnoservizi.it – segreteria@pec.saronnoservizi.it - www.saronnoservizi.it 

ivi contemplati; 

- Di dare atto che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo 

del committente, nella sezione “Società trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al 

D.Lgs. 33/2013. 

 

Saronno Servizi S.p.A. 

        Il Presidente 

       Dott. Pietro Maria Antonio Insinnamo 

Apposta firma digitale valida ai fini di legge 

 


		2023-09-21T08:48:29+0000
	INSINNAMO PIETRO MARIA ANTONIO




